
CONTPAQ i SISTEMA DIF ENERO 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 21/May/2020

del 01/Ene/2020 al 31/Mar/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 VIATICOS EN EL PAÍS Saldo inicial : 0.00 
 
5137-500-101 RECAUD P VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-102 VIATICOS DIRECTOR DIF Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2020 Egresos 39  Pago de Viaticos Dir. Mayra Alej.. REF.000266.. 288.00 288.00 
13/Feb/2020 Egresos 15  Pago de Viaticos Directora Mayr.. REF. 00461.. 297.00 585.00 
04/Mar/2020 Egresos 14  Pago de Viaticos Directora Mayr.. REF. 00665.. 460.00 1,045.00 

Total: 1,045.00 0.00 1,045.00 
 
5137-500-103 VIATICOS ADMINISTRATIVOS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-104 VIATICOS ALIMENTARIA Saldo inicial : 0.00 
08/Ene/2020 Egresos 21  Pago de Viaticos Jose de Jesus .. REF.005782.. 162.00 162.00 

Total: 162.00 0.00 162.00 
 
5137-500-105 VIATICOS ATENCION 3ERA EDAD Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-106 VIATICOS COCINA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-107 VIATICOS COMEDOR COMUNITARIO HUASCATO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-108 VIATICOS SERVICIO PROFESIONAL Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2020 Egresos 14  Linda Guadalupe Murillo Mora REF.004611.. 799.00 799.00 
04/Mar/2020 Egresos 15  Pago de Viaticos are psicologas ..REF. 00665.. 700.90 1,499.90 
26/Mar/2020 Egresos 28  Pago de Viaticos are psicologas ..REF. 00357.. 816.50 2,316.40 
26/Mar/2020 Egresos 30  Pago de Viaticos Trabajo social  ..REF. 00357.. 476.00 2,792.40 

Total: 2,792.40 0.00 2,792.40 
 
5137-500-109 VIATICOS UBR Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-110 VIATICOS CHOFER TRASLADO DE PACIENTES Saldo inicial : 0.00 
17/Ene/2020 Egresos 30  Pago de Viaticos Chofer traslad.. REF.001533.. 864.00 864.00 
07/Feb/2020 Egresos 12  Pago de Viaticos Chofer Luis Al.. REF. 00851.. 600.00 1,464.00 
04/Mar/2020 Egresos 13  Pago de Viaticos Chofer Luis Al.. REF. 00665.. 400.00 1,864.00 
26/Mar/2020 Egresos 31  Pago de Viaticos Chofer Luis Al.. REF. 00987.. 224.00 2,088.00 

Total: 2,088.00 0.00 2,088.00 
 
5137-500-111 VIATICOS AREA DE TRANSPARENCIA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total VIATICOS EN EL PAÍS : 6,087.40 0.00 6,087.40 
 
 

T o t a l: 6,087.40 0.00 6,087.40 
 


